
ZARZĄDZENIE Nr 3301/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.11.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych 
przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych 
przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 
Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072), w związku 
z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i 915) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W celu udzielenia wsparcia harcerzom ze Szczepu Nr 10 im. ppłk Waleriana 
Młyńca w Rudniku nad Sanem, uczestniczącym w Krakowie w projekcie patriotycznym 
„Bitwa” dotyczącym Bitwy pod Rudnikiem, która miała miejsce 100 lat temu w czasie 
I wojny światowej, ustala się dla harcerzy uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami 
Komunikacji Miejskiej w Krakowie w okresie od 28 grudnia 2014 roku do 31 grudnia 2014 
roku. Osoby korzystające z uprawnienia okazywać będą imienne identyfikatory wydane przez 
organizatora akcji „Skautfort”. 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



UZASADNIENIE

Harcerze ze Szczepu Nr 10 im. ppłk Waleriana Młyńca w Rudniku nad Sanem będą 
uczestniczyli w Krakowie w projekcie patriotycznym „Bitwa”, dotyczącym Bitwy pod 
Rudnikiem, która miała miejsce 100 lat temu w czasie I wojny światowej. W ramach projektu 
będą szukali w naszym mieście śladów I wojny, a także będą brali udział w uroczystym 
zakończeniu działań Projektu na dziedzińcu Wawelu w dniu 30 grudnia 2014 r. Ocenia się, 
że ustanowienie uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie 20 harcerzom (z rodzin biednych, wielodzietnych i dysfunkcyjnych) 
uczestniczących w projekcie, może skutkować nieuzyskaniem możliwych dochodów budżetu 
Miasta ze sprzedaży biletów w kwocie ok. 480 zł. Szacunku dokonano przyjmując, 
że 20 harcerzy będzie wykonywało w ciągu 4 dni (od 28 grudnia 2014 r. 
do 31 grudnia 2014 r.) przejazdy komunikacją miejską na podstawie ulgowego biletu 
7-dniowego. Zgodnie z wyliczeniem: 20 (harcerzy) x 24 zł (cena biletu ulgowego 
7-dniowego), mogłoby to dać przychód w kwocie ok. 480 zł.


